

# ÅRSREDOVISNING 2023

Styrelsen för Brödernas Alingsås AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6-8

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i svenska kronor (SEK).

Undertecknad styrelseledamot i Brödernas Alingsås AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-06-14  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

  
Richard Forshell

---

# ÅRSREDOVISNING

## 2023

---

Styrelsen för Brödernas Alingsås AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6-8

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i svenska kronor (SEK).

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Brödernas Alingsås AB bedriver restaurangverksamhet i Alingsås och företaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Brödernas Group AB org.nr. 559083-8073 med säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett flertal externa faktorer påverkat bolagets marknad, t ex en allmänt hög inflationstakt i kombination med stigande räntor har påverkat såväl våra gästers konsumtion som bolagets egna löpande kostnader.

Bolaget har under året arbetat aktivt med att stärka sin position genom menyutveckling, förstärkt utbildning till personalen m.m. Parallellt har flertalet avtal och samarbeten omförhandlats givet vår nuvarande storlek och behov. Vi bedömer att bolaget idag står väl rustat inför kommande år.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket beror på att föregående år omfattar 17 månader.

### Flerårsöversikt

Företagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2023	2021/2022 (17 mån)
Nettoomsättning	4 377 223	8 971 427
Resultat efter fin poster	-882 675	-255 755
Soliditet	3%	2%

### Förändringar i eget kapital

	Aktie-kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 000	- 255 755	54 245
Erhållna aktieägarettillskott		885 000		885 000
- Balanseras i ny räkning	-	255 755	255 755 -	0
Årets resultat			- 882 675 -	882 675
Belopp vid årets utgång	50 000	889 245	- 882 675	56 569

### Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel (SEK):

Balanserat resultat	889 245
Årets resultat	-882 675
Totalt	<u>6 569</u>

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 569</u>
Totalt	<u>6 569</u>

### Resultat och ställning

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

ank=20240625;2024062600628

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-24 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 377 223	8 971 427
Övriga rörelseintäkter		108 417	70 287
<b>Summa rörelseintäkter</b>		4 485 639	9 041 713
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 346 255	-2 598 082
Övriga externa kostnader		-1 913 860	-2 627 222
Personalkostnader	1	-1 712 455	-3 599 381
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-397 263	-471 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-5 369 832	-9 296 423
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-884 193</b>	<b>-254 709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 687	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	-1 091
<b>Summa finansiella poster</b>		1 518	-1 046
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-882 675</b>	<b>-255 755</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-882 675</b>	<b>-255 755</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-882 675</b>	<b>-255 755</b>

Brödernas Alingsås AB  
559331-5269

BALANSRÄKNING

ank=20240625;2024062600629

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b><u>Materiella anläggningstillgångar</u></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	952 982	1 316 532
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	264 088	297 801
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 217 070</b>	<b>1 614 333</b>
<b><u>Finansiella anläggningstillgångar</u></b>			
Andra långfristiga fordringar	4	300 000	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 517 070</b>	<b>1 914 333</b>
<b><u>Omsättningstillgångar</u></b>			
<b><u>Varulager m.m</u></b>			
Råvaror och förnödenheter		40 118	54 212
<b>Summa varulager</b>		<b>40 118</b>	<b>54 212</b>
<b><u>Kortfristiga fordringar</u></b>			
Kundfordringar		59 160	64 996
Övriga fordringar		43 020	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 704	193 588
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>372 884</b>	<b>258 584</b>
<b><u>Kassa och bank</u></b>			
Kassa och bank		189 679	135 168
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189 679</b>	<b>135 168</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>602 681</b>	<b>447 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 119 751</b>	<b>2 362 297</b>

Brödernas Alingsås AB  
559331-5269

**BALANSRÄKNING**

ank=20240625;2024062600630

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		889 245	260 000
Årets resultat		-882 675	-255 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 569</b>	<b>4 245</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 569</b>	<b>54 245</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		499 565	491 080
Skulder till koncernföretag		605 134	1 204 769
Skatteskulder		0	1 241
Övriga skulder		556 325	288 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		402 159	322 749
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 063 182</b>	<b>2 308 052</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 119 751</b>	<b>2 362 297</b>

## NOTER

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9

### Definition av nyckeltal

#### *Nettomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

**Not 1 Medelantalet anställda**

	2023	2022
Medelantalet anställda uppgår till	4	7

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 760 176	0
Årets förändringar		
- inköp	0	1 760 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 760 176	1 760 176
Ingående ackumulerade avskrivningar	-443 644	0
Årets förändringar		
- avskrivningar	-363 550	-443 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-807 194	-443 644
<b>Redovisat värde</b>	<b>952 982</b>	<b>1 316 532</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	325 895	0
Årets förändringar		
- inköp	0	325 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 895	325 895
Ingående ackumulerade avskrivningar	-28 094	0
Årets förändringar		
- avskrivningar	-33 713	-28 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 807	-28 094
<b>Redovisat värde</b>	<b>264 088</b>	<b>297 801</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Årets förändringar		
- nya fordringar	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
	1 700 000	1 700 000

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har inte identifierat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Not 7 Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Brödernas Group AB org.nr 559083-8073 med säte i Stockholm.  
Brödernas Group AB är ett helägt dotterbolag till Brödernas TopCo AB org.nr 559302-6205 med säte i Stockholm.  
Koncernårsredovisning upprättas i Brödernas TopCo AB, org.nr 559302-6205.

Stockholm 2024-06-14




Richard Forshell  
Styrelseledamot

## REVISORSPÅTECKNING

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Grant Thornton Sweden AB



Marcus Jonasén  
Auktoriserad revisor
